
         

Příloha č. 2

Název projektu:
Název partnera:
Klíčové aktivity:

Kód Název Cena jednotky
Počet 

jednotek
Částka celkem Úroveň Měrná 

jednotka 
vazba na KA Popis a zdůvodnění položky

1 CELKOVÉ ZPŮSOBILÉ VÝDAJE 5 668 106,64 1

1.1 Výdaje na přímé aktivity 5 418 840,00 2

1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční 3 373 000,00 3

1.1.1.1 Stroje a zařízení 1 237 000,00 4

1.1.1.1.20 P35 Stroje a zařízení 1 237 000,00
0,00
0,00

1.1.1.2 Hardware a osobní vybavení 2 136 000,00 4

1.1.1.2.16 P35 Hardware a vybavení 2 136 000,00
0,00
0,00

1.1.1.3 Nehmotný investiční majetek 0,00 4

0,00
0,00

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční 2 045 840,00 3

1.1.2.1 Osobní výdaje 602 840,00 4

1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky 602 840,00 5

1.1.2.1.1.1 Platy 0,00 6

0,00
0,00

1.1.2.1.1.2 DPČ 0,00 6

0,00
0,00

1.1.2.1.1.3 DPP 602 840,00 6

1.1.2.1.1.3.191 P35 Vedoucí kroužku 260,00 720,00 187 200,00 KA05-1

4 osoby - 6 h/osoba/měsíc se budou při vedení kroužků průběžně střídat - CHEM/FYZ/BIO. 
vytvoří tak přírodovědné kroužky. Nejprve kroužky začnou s větším důrazem na FYZ a BIO, po 
dokončení chemické laboratoře se více zaměří na praktické chemické experimenty. Vedoucí 
kroužky si chystá pravidelně přípravy a materiály pro žáky v kroužku.

1.1.2.1.1.3.192 P35 Koordinátor aktivit se ZŠ 254,00 60,00 15 240,00 KA05-2
1 osoba 2 h/osoba/měsíc, která má na starosti komunikaci mezi gymnáziem a ZŠ, vybírá vhodná 
témata přednášek a kurzů, hlídá časový harmonogram, komunikuje s učiteli ZŠ jejich potřeby na 
další vzdělávání v oblasti chemie a přírodních věd.

1.1.2.1.1.3.193 P35 Lektor 254,00 120,00 30 480,00 KA05-2
4 osoby - 1 h/osoba/měsíc spolupracující s koordinátorem aktivit se ZŠ, připravují dané přednášky 
a demonstrační experimenty a materiály pro žáky a učitele ze ZŠ. Pro učitele ZŠ zajišťuje také 
metodickou podporu. Přednášky si rovnoměrně rozdělují v rámci projektu.

1.1.2.1.1.3.194 P35 Odborný garant aktivit partnera 340,00 1 088,00 369 920,00
KA05-1, KA05-2, KA05-
3

2 osoby - 16 h/osoba/měsíc - 1 osoba pro kroužky, která má na starosti chod a náplň kroužků. 
Společně s koordinátorem pro chemickou laboratoř nastavuje časový harmonogram kroužků v 
návaznosti na výstavbu laboratoře. Kontroluje také všechny výstupy projektu a jejich všasné 
splnění. 1 osoba pro chemickou laboratoř, která koordinuje vybudování nové chemické laboratoře 
- komunikuje se zpracovatelem PD, zhotovitelskou firmou a TDS. Následně dohlíží na dodání 
všech výstupů pro projekt.

Finální rozpočet partnera č. 35

Implementace KAP JMK II
Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace 
KA05



         

Kód Název Cena jednotky
Počet 

jednotek
Částka celkem Úroveň Měrná 

jednotka 
vazba na KA Popis a zdůvodnění položky

0,00
0,00

1.1.2.1.1.4 Autorské příspěvky 0,00 6

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 0,00 5

1.1.2.1.2.1 Pojistné na sociální zabezpečení z platů a DPČ 0,00 6

1.1.2.1.2.2 Pojistné na sociální zabezpečení z DPP 6

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 0,00 5

1.1.2.1.3.1 Pojistné na zdravotní zabezpečení z platů a DPČ 0,00 6

1.1.2.1.3.2 Pojistné na zdravotní zabezpečení z DPP 6

1.1.2.1.4 FKSP 0,00 5

1.1.2.1.5 Jiné povinné výdaje 0,00 5

1.1.2.1.5.1 Pojištění odpovědnosti zaměstnavatele 0,00 6

1.1.2.1.5.2 Nemocenská hrazená zaměstnancům 0,00 6

1.1.2.1.5.3 Ostatní jiné povinné výdaje 0,00 6

1.1.2.2 Cestovní náhrady 0,00 4

1.1.2.2.1 Zahraniční 0,00 5

1.1.2.2.2 Per diem 0,00 5

1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 1 424 000,00 4

1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení 420 000,00 5

1.1.2.3.1.31 P35 Hardware a vybavení 420 000,00
0,00
0,00

1.1.2.3.2 Stroje a zařízení 343 000,00 5

1.1.2.3.2.20 P35 Stroje a zařízení 343 000,00
0,00
0,00

1.1.2.3.3 Materiál 661 000,00 5

1.1.2.3.3.34 P35 Materiál 661 000,00
0,00
0,00

1.1.2.4 Nehmotný majetek 4 000,00 4

1.1.2.4.13 P35 Drobný nehmotný majetek 4 000,00
0,00
0,00

1.1.2.5 Odpisy 0,00 4

1.1.2.6 Nákup služeb 15 000,00 4

1.1.2.6.1 Outsourcované služby 15 000,00 5

1.1.2.6.1.36 P35 Outsourcované služby 15 000,00
0,00
0,00

1.1.2.6.2 Nájem a leasing 0,00 5

1.1.2.6.2.01 0,00
1.1.2.6.2.02 0,00
1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky 0,00 5

1.1.2.6.3.01 0,00
1.1.2.6.3.02 0,00
1.1.2.7 Přímá podpora 0,00 4



         

Kód Název Cena jednotky
Počet 

jednotek
Částka celkem Úroveň Měrná 

jednotka 
vazba na KA Popis a zdůvodnění položky

0,00
0,00

1.2 Nepřímé náklady 249 266,64 2

1.3 Úspory v projektu 0,00 2

1.3.1 Úspory nad 10 % 0,00 3

1.3.2 Úspory k rozdělení 0,00 3

2 CELKOVÉ NEZPŮSOBILÉ VÝDAJE 0,00 1


